Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа №26 имени П.СТорлова станицы

Пшехской
муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ

станица Пшехская

Об продолжении деятельности Штаба воспитательной работы
в 2024-2025 учебном году

В целях выполнения Закона Краснодарского края «О мерах по
профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» от
21.07.2008 № 1539, в соответствии с решением педсовета протокол № 1 от
27.08.2008 г.
п р и к аз ы в аю:

1. Организовать деятельность Штаба воспитательной работы в 2024-
2025 учебном году (далее ШВР).

2. Утвердить состав членов ШВР в количестве 13 человек:
- Плохой А.А. - заместитель директора по ВР;
- Гомцян А.А. - социальный педагог;
- Тоноян К.А. - педагог-библиотекарь;
- Панов С.В. - педагог-психолог;
- Шуляк Л.А. - руководитель МО кл. руководителей;
- Мйгарев А.П. - педагог дополнительного образования;
- Скачко С.В. - руководитель спортивного клуба «Олимпиец»;
- Сафарова З.У.,- медицинский работник (по согласованию);
- Куличенко Е.А.. - советник директора по воспитанию
- Могин А.А.- представитель казачества (по согласованию);
- Мовчан И.И. - инспектор подразделения по делам
несовершеннолетних (по согласованию);
- Майданов А.А. - священнослужитель (по согласованию);
3. Утвердить план работы ШВР на 2024-2025 учебный год
(Приложение!).
4. Утвердить график заседаний ШВР на 2024-2025 учебный год
(Приложение 2).
5. Назначить руководителем ШВР, заместителя директора по ВР

(Плохой А.А.).

6. Руководителю ШВР организовать работу ШВР согласно плана
работы и графика его заседаний.

7. Назначить секретарем ШВР педагога-психолога (Панов С.В.).
8. Секретарю ШВР обеспечить ведение протоколов ШВР
9. Членам ШВР активно участвовать в работе ШВР и посещать его

заседания согласно графика.
10. Приказ вступает в силу со 02.09.2024 года и действует до 31.08.2025

года.
11. Контроль за исполнением ириказаоставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ 26

Ю'

М'Б-Омаров
ч>